
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

w sprawie opłat za wyżywienie w placówkach oświatowych Gminy Bisztynek 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zw. z art. 106 ust. 3 a contrario ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe( tj. Dz. U. 2023r. poz.900 )   zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.W związku z rozstrzygnięciem przetargu na „ Świadczenie usług żywienia na potrzeby 

Żłobka Miejskiego w Bisztynku, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku oraz 

Oddziału Przedszkolnego i Szkoły Podstawowej w Sątopach” i wyborem oferty, w której 

wysokość całodziennego wyżywienia stanowi kwotę 35 zł, zaś obiadu 18 zł, ustalam 

następującą wysokość dopłaty do posiłków w jednostkach oświatowych Gminy Bisztynek: 

1) 22 zł do całodziennego wyżywienia 

2) 10 zł do obiadu  

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od 1 września 2023r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom jednostek oświatowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


